

**Handläggare**  
Sara Rahm  
Telefon: 0850803077

**Till**  
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd

## **Rekommendation, överenskommelse om samverkan vid uppsökande verksamhet - munhälsa**

Svar på remiss från kommunstyrelsen KS 2021/27

### **Förslag till beslut**

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att överlämna förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.

### **Sammanfattning**

Storsthlm rekommenderar kommunerna i Stockholms län att anta reviderad överenskommelse om samverkan vid uppsökande verksamhet (munhälsobedömning och munvårdsutbildning) och nödvändig tandvård. Kommunstyrelsen har remitterat överenskommelsen till Spånga-Tensta stadsdelsnämnd. Revideringen innebär inga större betydande förändringar, men vissa delar har omarbetats, uppdaterats och förtydligats. Förvaltningen ställer sig positiv till att anta överenskommelsen.

### **Bakgrund**

Storsthlm rekommenderar kommunerna i Stockholms län att anta reviderad överenskommelse om samverkan vid uppsökande verksamhet (munhälsobedömning och munvårdsutbildning) och nödvändig tandvård.

Kommunstyrelsen har remitterat överenskommelsen till Spånga-Tensta stadsdelsnämnd. Övriga remissinstanser är stadsledningskontoret, socialnämnden, Södermalms stadsdelsnämnd och Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom avdelning ekonomi och kvalitet i samarbete med avdelning äldre, funktionsnedsättning och psykisk ohälsa.

### **Ärendet**

På sammanträdet den 10 december 2020 beslutade Storsthlm att rekommendera kommunerna i länet att anta reviderad

överenskommelse mellan kommunerna i Stockholms län och Region Stockholm avseende samverkan vid uppsökande verksamhet (munhälsobedömning och munvårdsutbildning) och nödvändig tandvård.

Den uppsökande verksamheten omfattar personer med ett varaktigt behov av omfattande vård- och omsorgsinsatser och personer som omfattas av lag om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS).

Överenskommelsens syfte är att förtydliga parternas gemensamma och enskilda ansvar för att de personer som har rätt till munhälsobedömning får erbjudande om munhälsobedömning samt att personalgrupper får undervisning i munhälsovård.

Den reviderade överenskommelsen innebär att vissa delar har omarbetats, uppdaterats och förtydligats, men revideringen har inte lett till någon betydande förändring

### **Synpunkter och förslag**

Förvaltningen ställer sig positiv till att överenskommelsen uppdateras och förtydligas.

Toni Mellblom  
Stadsdelsdirektör

Margareta Ericson  
Avdelningschef

### **Bilagor**

1. Reviderad överenskommelse om samverkan vid uppsökande verksamhet (munhälsobedömning och munvårdsutbildning) och nödvändig tandvård.

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Toni Mellblom, Stadsdelsdirektör	2021-04-15
Margareta Ericson, Avdelningschef	2021-04-15